
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 01 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 
„ZZVZ“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Next Generation Firewall“ 

Zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 ZZVZ 

 

Název Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ 47813750 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace 

je uvedeno níže: 

Dotaz: 

V položkovém rozpočtu požadujete podporu na 5 let pro požadované subskripce, ale v návrhu kupní 
smlouvy v Příloze č. 3 je uvedeno: "Záruční servis je poskytován v délce min. 36 měsíců od instalace a 
zprovoznění díla jako celku, tj. aktualizace programového a technického vybavení (Update Service, 
maintenance) např. předání nových verzí SW modulů programového vybavení s vylepšenými funkcemi 
tak, jak je výrobce dává k dispozici, řešení vad apod. Požadujete tedy support na 3 roky nebo na 5 let? 

 

Vysvětlení: 

Zadavatel požaduje standardní záruku, tj. min. maintenance a záruční servis na 36 měsíců v ceně 
dodávky. Zároveň však zadavatel požaduje vyčíslit cenu podpory dodaného programového a 
technického vybavení po dobu 60 měsíců, tj. náklady na podporu ze strany dodavatele a/nebo výrobce 
(pokud není součástí standardní záruky), maintenance nad rozsah standardní záruky a případné další 
náklady spojené s podporou dodaného vybavení po uvedenou dobu. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací 
podmínky a nerozšiřují okruh potenciálních účastníků, zadavatel neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek: 10. 02. 2020 

 

V Praze 05. 02. 2020 

 

          Vladimír Matějíček 

                           Equica, a.s. 

          Administrátor veřejné zakázky 

             v zastoupení zadavatel 


		2020-02-05T17:11:29+0100
	Vladimír Matějíček




